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	Јавно радиодифузно
 претпријатие МАКЕДОНСКА 
РАДИОТЕЛЕВИЗИЈА Скопје,
 Македонско радио – 
Прв програмски сервис (МРА1)

Марјан Цветковски, одговорно лице на правното лице, директор на ЈРП  МАКЕДОНСКА РАДИОТЕЛЕВИЗИЈА Скопје
	Скопје
	Територија на РМ
	РА
	член 14 од Закон 
за медуми
	не објавување на нужните административни
податоци за уредувачкиот, 
за авторскиот новинарско – реализаторски тим,
 ниту за датумот на продукцијата
	4.000 евра за правното лице и  
500 евра за одговорното лице 
во правното лице
	успешно спроведена постапка за порамнување30.08.2018 година
	2018
	Да
	/
	завршена
	/
	август

	[bookmark: _GoBack]Трговско радиодифузно друштво РФМ ДООЕЛ Скопје

Емилија Евтимова - Гоговска, одговорно лице на програмата во правното лице
	Скопје
	регионално
	РА
	член 67 став 6 од Законот за аудио и аудиовизуелни медиумски услуги
	радиодифузерот не спроведуваше најмалку 80% од програмскиот концепт за кој му е издадена дозволата во текот на една недела
	5.000 евра за правното лице и 500 евра за одговорното лице на програмата во правното лице
	10.12.2018
	2018
	Не
	/
	во тек
	Барање за поведување на прекршочна постапка     бр.03-5316/1 од 10.12.2018 година 

Известување (за должноста за спроведување најмалку 80% од програмскиот концепт за кој му е издадена дозволата) од Агенцијата до ТРД РФМ бр.03-340 од 06.12.2018 година
	декември






